Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Lesignano 03 10 21
magmbimirng

EMIMX010
Pos Num.
1 187
2 281
3 131
4 143
5 62
6 611
7 831
8 147
9 66
10 283
11 325
12 12
13 80
14 987
15 789
16 921
17 5
18 517
19 167
20 389
21 64
22 917
23 641
24 311
25 938
26 727
27 681
28 47
29 784
30 243
31 177
32 192
33 731
34 557
35 307
36 93
236

Pilota

GIORDANO Francesco
NICOLI Riccardo
RONCAGLIA Mattia
MUNARI Mirco
ZAMPINO Davide
PETRAZZOLI Simone
PASQUALOTTO Jacopo
FERRARI Federico
DAVOLI Andrea
MARGINI Patrik
CASADEI Samuele
SANTANDREA Luca
MAURIZI Swan
FACCIOLI Gianluca
ZOFFOLI Simone
MANUPPIELLO Lorenzo
PETRINI Alex
PARACCHINI Leonardo
PLACCI Simone
FERRARI Gionata
MAZZOTTI Andrea
BECCARI Federico
MASINI Andrea
TRABUCCHI Davide
NALDI Alessandro
GILLI Alex

CHIESI Nicola
CARDINALI Alessio
BAGNI Andrea

TORRI Gianluca
SANTORO Mattia
CASSANELLI Fabio
DALLA VALLE Andrea
CRIVELLIN Alessandro
BAZZANI Marcello
CAMATTI Nicola
PECORARI Mattia
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Prestige
Over
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Nazionale
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Nazionale
Nazionale

Nazionale

CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2 - Gara 2

LESIGNANO - 03 OTTOBRE 2021

Classifica dopo 11 Giri (17,050 Km)

Motoclub

Amm - Smc Uisp Carpi

Castellarano

Migliori Sm Action Ssd Srl

Castellarano

Monte Coralli Faenza
Parma

Monte Coralli Faenza
Albinea

Parma

Crostolo

Val Luretta

Racing Imolese #96
Castel S. Pietro Terme
Castel S. Pietro Terme
Ravenna

Castel S. Pietro Terme
Porcentico Mx
Pomposa

Ravenna

Bobbio

F. Baracca

Ravenna

Parma

Bobbio

Castellarano

Gruppo Sasso Marconi
Regnano

Parma

Monte Coralli Faenza
Parma

Castellarano

Amm - Smc Uisp Carpi
Porcentico Mx

Fuori Strada Finalese
Castellarano

Amm - Smc Uisp Carpi
Albinea

Miglior tempo: nr 187 - GIORDANO Francesco 1:41.328 nel giro 3 Media 55,069

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuliano Pecchini

© MGMTiming

FR Moto

Gas Gas
Gas Gas
KTM
KTM

Gas Gas
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
Husqvarna
KTM

Gas Gas
KTM
Kawasaki
KTM

Gas Gas
Honda
KTM
KTM
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM

Gas Gas
Husqvarna
Kawasaki
Honda
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki

Yamaha

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
6

Tempo Tot.

18:48.088
18:52.170
19:18.793
19:21.563
19:22.593
19:28.736
19:32.353
19:41.192
19:49.243
20:06.847
20:07.845
20:08.203
20:27.809
20:37.227
20:42.586
18:51.256
18:53.469
18:54.022
18:55.701
18:56.847
19:06.233
19:09.478
19:12.472
19:21.205
19:23.812
19:24.768
19:30.000
19:36.504
19:47.085
19:58.617
20:04.370
20:07.112
20:44.027
20:45.886
19:52.172
12:03.786

Inizio gara 03/10/2021 14:42:25

Esposto ore: 15:06

Lesignano, domenica 03 ottobre 2021

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Enrico Baldi

Media Vincitore 54,411 Km/h

Migliore
1:41.328
1:41.950
1:42.472
1:43.970
1:43.617
1:44.826
1:44.777
1:44.138
1:45.207
1:47.848
1:45.218
1:48.148
1:48.801
1:49.093
1:49.606
1:49.676
1:50.706
1:50.649
1:50.595
1:51.730
1:51.172
1:50.558
1:52.952
1:52.546
1:54.764
1:52.566
1:52.169
1:48.123
1:53.888
1:55.638
1:52.515
1:57.298
1:54.904
2:00.143
2:06.505
1:56.222

Nel
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Fine gara 03/10/2021 15:03:27

Diff. primo  P.ti

- 250

04.082 210

30.705 170

33.475 140

34505 120

40.648 110

44.265 100

53.104 90

1:01.155 85

1:18.759 80

1:19.757 77

1:20.115 74

1:39.721 72

1:49.139 70

1:54.498 68

1Giro 66

1 Giro 64

1 Giro 63

1 Giro 62

1 Giro 61

1Giro 60

1 Giro 59

1 Giro 58

1 Giro 57

1 Giro 56

1Giro 55

1 Giro 54

1Giro 53

1 Giro 52

1 Giro 51

1 Giro 50

1 Giro 49

1Giro 48

1 Giro 47

2 Giri 46

5 Giri 45

Non Partito 0
1/1



